
AYUNTAMIENTO DE

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente 34/2015

ANUNCIO

Considerando el expediente de convocatoria efectuada por este Ayuntamiento
con destino a la selección de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo.
"CAPATAZ FORESTAL O DE LA NATURALEZAII (EXP 34/2015) y finalizado el plazo de
presentación de instancias.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la
regulación de la presente convocatoria, por la presente

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
ARAGON *OCEJA, DI EGO 71939856L GONZALEZ*COCA,CRISTINA 72099700J
BARBERO* FERNAN DEZ, PAU LA 13160032F GONZALEZ*GONZALEZ,GERARDO 72091990F
BECI* MARTI N,SERG 10 72097452L GONlALEZ* INCERA,SERG 10 721809291
BUSQUIER*FERNANDEZ,PABLO 72077320N HERRERA*FERNANDEl,MARIA CARMEN 721397212
CACHO*IZAGUIRRE)OSE 72046979P HERRERO* FERNAN DEl,CESAR 1392307H
CALDERON*IBAÑEl,SARA 72099749Q LASTRA *GONZALEl,DAVI D 72085112F
COBO*PEREDA,FELlSA 72075696K OLAZARRI *EGUSQU IZA,ARKAITZ 78887153~
GARCIA * ANTON,BORJA 72173182X RAMOS*FRANCOANA 502085171
GOMEl*RUll,ANDREA 72084663H SARABIA*CUETOS)ENNIFER 721789911

VELO*GUTIERREZ,ELENA 20205887l

EXCLUIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE
ASTIRRAGA*SUAREZ,MARIA ESTHER
ALCAUZAR*HERNAEZ,MIRIAM
FERNAN DEZ* RU IZ,MARCOS
GARCIA *VI LLARI N,DI EGO
LAMALFA*DIAZ,MIGUEL
TRAMULLAS*CONCEPCION,LUIS ANTONIO

D.N.I. CAUSA
72027612F 2
78910294P 1y3
78892746D 1
13917332D 1
12781825N 1
13750897W 1

CAUSA:

1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera e).

2: No presenta original o fotocopia compulsada de la titulacion requerida

3: No presenta D.N.I.

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto hasta el día 3
de febrero, las alegaciones que consideren oportunas para subsanación de defectos,

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

1/2

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es


AYUNTAMIENTO DE

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente 34/2015

Lared
pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los
errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

2.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

Laredo, a 30 de enero de 2015
El Alcalde Acctal

Fdo: D. Ramón Arenas San Martin

/PAGINA WEB/

2/2Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera. 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	NtrF9.PDF

